

Service calculatoare si multifunctionale, piese componente si de alimentare-accesorii informatice

I.D.: 67330940

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 748,94 RON - 748,94 RON

Descriere: CABLU UTP PATCH CORD, CAT.5E, 20M BUC 1 x44.54 =44.54 MNP cablu hdmi 2M BUC 1 x67.23 =67.23 CABLU CUPRU H03VVH2-F 2X1 mmp MYYUP 300/300V plat m 3 x1.55 =4,65 Priza 16A IP44 obt alb, capac transparent buc 1 x19.33 =19.33 SDC-12D2E SURSA DE ALIMENTARE 12V, 2A, SDC dec BUC 1 x53.78 =53.78 CABLU UTP CAT.5E CU MUFE 0.5M GEMBIRD BUC 3 x4.00 =12 CABLU UTP CAT.5E CU MUFE 3M WELL buc 2 x9.20 =18,40 TSY-FTP5E-MESS CABLU FTP AUTOPORTANT, CAT.5E, CUPRU 100%, NEGRU M 90 x2.94 =264,60 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 2 x1.20 =2,40 switch 5 porturi tp-link 10/100 tl-sf1005d buc 1 x73.00 =73.00 ADAPTER EXTRALINK POE 48V, 0.5A, 24W (GIGABIT) BUC 1 x83.87 =83.87 STROHM PRELUNGITOR MULTIPRIZA 3PR 1.5M, ALB - 2 X24 = 48 PRELUNGITOR SPACER 1.5m, 3 prize, cu intrerupator - 1X57,14,conform oferta nr.6870/13.03.2022
